
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1»

УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РСФСР, ЗАСЛУ: ЖЕННОГО РАБОТНИКА

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛЕЩЕНКО

ПРИКАЗ

от 03.03.2025 г. №5

Анапский р-н, с. Супсех

О переводе обучающихся
и утверждении списков на 03.03.2025 г.

В связи с производственной необходимостью приказываю:

Ъ
отчислить с 02.03.2025 г. зачислить ес 03.03.2025 г.

жечь
т, Бурундуков П.А. самбо, УТ-4 № 1 Дурноян М.И., самбо, УТ-4 №1

| № Дарбинян Гарик Арменович 12.06.2007

2, Зурабов Дмитрий Асатурович 20.12.2008
3. И Альберт Александрович | 02.03.2007

4. Ишханян Марк Эдуардович 07.01.2009
3. Куликов Вячеслав Николаевич 23.03.2007

6. Перин Артем Артурович 23.05.2001

Бурундуков П.А. самбо, УТ-4 № 2 Дурноян М.И., самбо, УТ-4 № 2

1. Бурундукова Мирослава Петровна 19.08.2011
2, Грудко Даниил Артемович 09.05.2010
3, Демурчян Аркадий Карленович 03.05.2009
4. Овсепьян Баграт Левонович 31.05.2009

— у, Свердлов Дамир Владимирович 13.01.2011

`` 6. Толстошеева Алиса Ильинична 12.09.2010
7. Шарпан Артём Алексеевич 30.08.2011
8. Яйлоян Николай Каренович 20.11.2008

Бурундуков П.А., самбо, ССМ(1) Дурноян М.И., самбо, ССМ(1)

|й Асланян Спартак Атомович 14.09.2006
2. Крыкбесов Ратмир Евгеньевич 09.07.2005
ЕЙ Солопон Эдуард Минасович 04.02.2003

Бурундуков П.А. самбо, ВСМ(9) Дурноян М.И., самбо, ВСМ(9)

1 Амиршадян Эрик Минасович 14.07.2001
2. Гомцян Ромик Робертович 17.03.1991
3, Дурноян Александр Вадимович 19.02.2001
4. Торосян Эдуард Норайрович 29.07.2001



Бурундуков П.А., самбо, УТ- 1 Бедикян О.А., самбо, УТ-1

| Аликин Александр Николаевич 30.07.2012
и Астахов Вячеслав Денисович 21.11.2012
3, Атоян Давид Арович 31.08.2013
4. Зурабов Владимир Асатурович 06.05.2010
5. Платонов Пётр Андреевич 10.12.2011
6. Победа Архип Витальевич 22.09.2011
7. Чобанян Алик Грантович 31.12.2011
8. Эмериди Анастас Алексеевич 24.08.2012
9. Эмириди Николай Петрович 13.06.2012

Бурундуков П.А. самбо, УТ- 4 №3 Бедикян О.А., самбо, УТ-4

|, Петросян Арман Арамович 18.11.2009
2. Поздняков Никита Сергеевич 06.03.2009
3, Соснин Матвей Сергеевич 16.07.2009
4. Съедин Виктор Евгеньевич 18.09.2005
5 Худобин Артем Вадимович 23.11.2005
6. Шарпан Никита Алексеевич 12.10.2008
[3 Шевчик Ярик Янович 06.12.2008
8. Юнак Николай Николаевич 31.01.2006

Чайкин Д.В., спорт глухих (каратэ), НП (1) Шатилов Ю.П., спорт глухих (каратэ), НП (1)

1. Автов Александр Сергеевич 22.05.1987
2. Автова Наталья Александровна — | 02.01.1991
ой Акимова Анна Николаевна 15.02.1995
4. Бондаренко Валерий Николаевич 15.10.1992
5. Герман Аксана Петровна 02.08.1972
6. Исмагилова Екатерина Станиславовна — | 07.12.2010
А. Козьмина Ирина Павловна 26.03.1971
8. Латышев Павел Иванович 02.08.1982
9, Левкова Ольга Ивановна 28.02.1963
10. Магаськин Матвей Юрьевич 09.02.2005
|1 Нагнибеда Анатолий Сергеевич 12.02.1954
12, Остапюк Екатерина Александровна | 24.04.1993
13, Победа Дмитрий Алексеевич 03.01.1984
14. Пужаев Денис Геннадьевич 12.04.1982
15. Сивцова Алена Владимировна 01.06.1998
16. Соколова Наталья Григорьевна 03.06.1971
|Й, Харченко Сергей Викторович 30.06.1975
18. Чуйкина Инна Евгеньевна 30.04.1984

2. Утвердить списки обучающихся на 03.03.2025 г.

В.С. Самарчиев


